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СВОДНЫЙ СПИСОК
граждан  получателей государственных жилищных сертификатов в 2025 году

Категория граждан  участников комплекса процессных мероприятий: граждане, выехавшие из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей

Субъект Российской Федерации: Смоленская область
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	Фамилия,
имя, отчество
	Состав семьи (человек)
	Право на дополнительную площадь жилого помещения
	Серия и номер паспорта гражданина Российской Федерации
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	Дата
постановки на учет
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учетного дела
	Орган местного самоуправления, в котором гражданин состоит на учете


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Борисов Сергей Александрович
	2
	
	
	
	19.12.2013
	
	


[bookmark: _GoBack]
